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Kallelse till månadsmöte 
Onsdagen 7 april kl 19.00 träffas vi i ett digitalt möte. 
Lena Blom kommer att skicka oss en länk i förväg. 

Program 
Föredragshållare blir Margareta Wargelius. Margareta är medlem i Kalmar Rotary 
och jobbar som konsultläkare. 
Hon har varit jeep-läkare för Rotary Doctors i Kenya vid ett flertal tillfällen. 
Vi bjuder även in våra Rotaryklubbar till föredraget. 
Klubbärenden 

Anmälan 
Anmälan till Gunilla Holmgren senast söndag 4 april via mail 
ag.holmgren@icloud.com eller tel 0730 475 250. 

Föregående möte 
Vi var 20 st som träffades på den digitala plattformen och fick lyssna till Sandvikens 
fristadsförfattare Mahdieh Golroo. Hon kommer att finnas i Sandviken till 2022. 
Hon finner sig väl tillrätta och njuter av att slippa gå i heltäckande  kläder. Hon 
upplever Sandviken som en mycket lugn stad i jämförelse med myllret i Teheran. 
I Iran har hon arbetat i ”Kvinnornas frihetsrörelse” bl.a. genom att skriva brev till 
parlamentet om kvinnornas situation, men utan respons. Mahdieh har blivit 
arresterad ett flertal gånger. 
Kvinnorna i Iran är ännu till stor del beroende av männen, för att få vara ute i 
samhället. Genom sociala medier har de ändå blivit mer medvetna om sin situation. 
Mahdieh känner som sin plikt att försöka vara de iranska kvinnornas röst, därför 
skriver hon om tillståndet i Iran i olika medier. Hon håller dessutom på att skriva en 
bok. 

Klubbärenden 
3st från Sandviken är anmälda att delta digitalt i Convention. 
Det har varit distriktsmöte 28/2. En av sakerna som togs upp var vad vi ska stötta 
med våra pengar. Vi har röstat för att fortsätta hjälpa Garissa. 
Ny distriktsskattmästare blir det från Avesta IWC. 
Vi antog utmaningen att alla medlemmar i IW skänker 1 pund( 12 kr) var till Covid 
19-fonden, detta till hjälp att få ut vaccinet till folket. 
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Vill du vara med och skänka valfritt belopp till vårt ”Glädjekonto” och till Covid19-
fonden, så kan du antingen swisha beloppet till Sonja, 0703 98 84 26 eller sätta 
in pengarna på vårt Bg 5961-2408. 
Glöm inte att skriva Till Glädje eller Covid 19 på meddelanderaden. 
Vi tog beslut att skänka 2.500 kr till Garissa och 2.500 kr till IW-doktorn från vårt 
Glädjekonto. 
På grund av rådande läge beslutades att nuvarande styrelse kvarstår, med den 
ändringen att Evelina Jigsäter blir ny klubbsekreterare och AnneMarie Jonsson 
återgår till vice sekreterare. 

Övrigt 
Vi fortsätter med fikaträffarna i Stadsparken, pysslet och bokcirkeln. 
Senaste fikaträffen var vi 12 st som njöt av solen, fikat och samvaron. 
Pysslade och fikade hos Margareta K. gjorde 5 st och redan nu är det bestämt att 
det blir pysseldags igen 13/4 kl 13.00 i Margaretas ateljé. 
Bokcirkeln träffades 23/3 och diskuterade våra erfarenheter av Anna Jörgensdotters 
”Solidärer”. 
Marsmötet inbringade 2.800 kr varav 850 kr till Covid19-fonden. 

Onsdagsfika 
21/4, 19/5, 16/6 i Stadsparken kl 14.00. 

Varma IW-hälsningar, AnneMarie Jonsson, klubbsekreterare.


